
 
 
 
PORTARIA Nº 12.022, DE 03/01/2013. 
 
 
DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOR COMISSÃO 
ESPECIAL DE TRABALHO QUE MENCIONA. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO 
ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS.  

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Ficam designados os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência 
do primeiro, compor a Comissão do Processo Seletivo Interno de Diretores Escolares para o 
exercício no âmbito das escolas da rede pública municipal de ensino no ano de 2013. 
 

 Acácia Gleci do Amaral Teixeira - matrícula nº 6121 
 Maria Aparecida Favalessa Vieira - matrícula nº 2221  
 Maria Luzia Della Valentina - matrícula nº 2870  
 Rita de Cássia Ferreira da Costa - matrícula nº 2879  
 Simoni Aparecida De Marchi Frigini - matrícula nº 1851 
 Zélia Dalva Forechi Giovanni - matrícula nº 1466 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 03  de Janeiro de 2013. 

 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 


